

# KLAUS ZEPP ZU GAST IN BADEN-BADEN

Alle Fragen, die das Leben
Ihnen zur Zeit stellt, sind
Wegweiser in Ihre Zukunft.
Suchen Sie nach Antworten
und Entscheidungshilfen für:
Partnerschaft, Gesundheit,
Beruf und Finanzen?
Ich bin für Sie da!
Reservieren Sie Ihren Termin:



**Ihr Klaus Zepp** 



### Veranstaltungsort:

PUNKaRT & Klaus Zepp by Ralf Bauer Sinzheimerstrasse 30 C YOGAloft im Hinterhaus 76532 Baden-Baden





# ASTROLOGIE TRIFFT MALEREI Sternstunden der Kunst

FREITAG, 20. OKTOBER 2017: ASTRO-ABEND MIT KLAUS ZEPP, BEGINN: 20 UHR; EINLASS: 19 UHR; BEITRAG: 20 EURO

Klaus Zepp öffnet Ihnen das astrologische Buch mit 7 Siegeln – Einführung in die Astrologie leicht gemacht – Partnerschaft und Sexualität im Spiegel der Sterne – *Rendezvous mit Mars und Venus*.

## SAMSTAG, 21. OKTOBER 2017: ASTROLOGIE TRIFFT MALEREI, BEGINN: 20 UHR; EINLASS: 19 UHR

Mit dem Maler Thomas Reinhold (PUNK) und dem Astrologen Klaus Zepp.

Der Künstler PUNK wird live ein Bild gestalten und Sie können dabei sein, wie aus einer einfarbig weißen Leinwand etwas NEUES Kreatives und Buntes entsteht. Schritt für Schritt wird dieser Entstehungsprozess von dem Künstler ausführlich erklärt – parallel hierzu erhalten Sie von dem Astrologen Klaus Zepp die Interpretation des Kunstwerkes und die verblüffende Erfahrung, dass *Ihre eigenen Lebensthemen* sich ebenfalls in den Farben und Formen widerspiegeln, wenn man sie in Beziehung zu den Planeten im persönlichen Horoskop setzt.

Ihr Beitrag: =  $1 \times 25$ , -€Für Sie mit 1 Gast: = 40, -€Für Sie mit 2 Gästen: = 55, -€

### 20.-22. OKTOBER 2017: PERSÖNLICHE ASTROBERATUNG

Nutzen Sie das Wissen und Können des erfahrenen Astrologen!

Hier bekommen Sie eine individuelle Beratung von dem renommierten Astrologen Klaus Zepp (Honorar je nach Dauer)

Im Lichte Ihrer Sternenkonstellation eröffnen sich neue Perspektiven auf Ihr Leben – dies führt zu Lösungen, wo bisher nur Probleme waren ...

Buchen Sie nun Termine für das Wochenende vom 20.bis 22. Oktober

### Hier erreichen Sie uns:







www.punkart.de; 0171-3049660 thomas@punkart.de